
 
 

      Zvadlo    
 

Vlečka – čistíme PP Baba 
 

 

 

Zveme všechny Severáky, rodiče a kamarády na Vlečku – tradiční akci, 

na které jihomoravští pionýři uklízí přírodu. Dříve bývala v Moravském 

krasu, letos uklízíme lokality Podkomorské lesy a Přírodní park Baba. 
 

Naše trasa má cca 8,5 km, pokud budete brát menší děti, je možné se cca 
v půlce odpojit a jet vlakem z České zpátky. 

 

Svoji účast, prosíme, potvrďte buď na webu Severky u akce, nebo 
na kontakty níže. 

 

Kdy? sobota 14. března 2015 

  Kde? z Kuřimi přes Velkou Babu do Řečkovic 

  Sraz: v 10:00 na nádraží Řečkovice (odjezd 10:10) 

  Návrat: kolem 15:00 ke kasárnám, trasa vede i přes Ivanovice 
  

Doprava: vlakem, pěšky 
  

S sebou:  

 

teplé oblečení, které si můžete zašpinit, rukavice 
na sběr odpadků, igelitky (velké pytle máme naše), 
pláštěnka, dále dle vlastního uvážení 

  

Jídlo: vlastní jídlo a pití na celý den 
  

Na cestu: oddílové tričko (kdo má) 
 

 10. PTO SEVERKA Brno 

www.severka.cz * vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce: Peťka * petka@severka.cz * 733 281 221 

      Zvadlo    
 

Vlečka – čistíme PP Baba 
 

 

 

Zveme všechny Severáky, rodiče a kamarády na Vlečku – tradiční akci, 

na které jihomoravští pionýři uklízí přírodu. Dříve bývala v Moravském 

krasu, letos uklízíme lokality Podkomorské lesy a Přírodní park Baba. 
 

Naše trasa má cca 8,5 km, pokud budete brát menší děti, je možné se cca 
v půlce odpojit a jet vlakem z České zpátky. 

 

Svoji účast, prosíme, potvrďte buď na webu Severky u akce, nebo 
na kontakty níže. 

 

Kdy? sobota 14. března 2015 

  Kde? z Kuřimi přes Velkou Babu do Řečkovic 

  Sraz: v 10:00 na nádraží Řečkovice (odjezd 10:10) 

  Návrat: kolem 15:00 ke kasárnám, trasa vede i přes Ivanovice 
  

Doprava: vlakem, pěšky 
  

S sebou:  

 

teplé oblečení, které si můžete zašpinit, rukavice 
na sběr odpadků, igelitky (velké pytle máme naše), 
pláštěnka, dále dle vlastního uvážení 

  

Jídlo: vlastní jídlo a pití na celý den 
  

Na cestu: oddílové tričko (kdo má) 
 

 10. PTO SEVERKA Brno 

www.severka.cz * vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce: Peťka * petka@severka.cz * 733 281 221 


